inquire whether there is any probability in maintaining that the

effects of the sacraments, exclusive of the character, are given

by God in exceptional cases apart from the reception of any
sacraments. St. Thomas, referring to the case of Cornelius and

his family, who received some of the effects of Confirmation,

12 Tom. I, tract I, cap. 5, punctum 4.
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before he was baptized with water,
13

says :

"
. . . audientes prae-

dkationem Petri acceperunt effectum confirmationis miraculose,

non tamen confirmationis sacramentum. Dictum est autem,

quod effectus confirmationis potest alicui conferri ante bap-

tismum, non autem sacramentum confirmationis. Sicut enim

effectus confirmationis, qui est robor spirituale, praesupponit

baptismum, qui est justificatio, ita sacramentum confirmationis

praesupponit sacramentum baptismi."
14

Pesch likewise : "Si homo nondum confirmatus vel etiam

nondum baptizatus in necessitate constituitur fidem profitendi

sub difficilibus condicionibus, per humilem ad Deum recursum

impetrabit auxilium necessarium, sed expectandum non est

Deum velle speciali auxilio eum juvare qui ex negligentia non

adhibet media divinitus instituta."
15

Hermann also supports this view and gives his reasons :

" Cum in necessariis nemini unquam desit suavis Dei providen-

tia, iis etiam, qui sacramenta non receperunt, aut per subsequens

peccatum jus ad specialia auxilia amiserunt, non denegatur,

tirgente necessitate, auxilium sufficiens ad specialem sacramenti

finem obtinendum . . . Ast, cum juxta providentiam ordin-

ariam Deus gratiam sacramentis alligaverit, auxilia eisdem con-

cessa ordinarie pauciora sunt et minus selecta, quamquae illis

conferuntur . . . Dixi ordinarie: quia aliquando uberrima

etiam et selectissima eisdem Deus elargitur auxilia, quae tune

conferuntur ex superabundant! Dei liberalitate, non autem
ratione officii vel status, sicut iis, qui per sacramenti suscep-
tionem jus habent ad gratias."

16

These quotations make it very clear that the reception of the

effects of the sacraments apart from their validity, and with-

out their actual conference, is extraordinary, dependent on

urgent necessity, exceptional perfection, etc. Granted that such

effects were received before baptism, it is quite clear that such

is extraordinary, miraculous, given for a particular occasion,

and do not, as we shall show, imprint any character. The very
fact of their collation would be an argument in favor of the